
UCHWAŁA NR XLVIII/414/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie gminy 
Koronowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333) Rada Miejska w Koronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2021 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2022 (M.P. z 2021 r. poz. 951) 
z kwoty 61,48 zł za 1 dt do kwoty 55,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 4A35B704-7867-4507-A48C-E3427889D236. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miejska wykorzystując swe uprawnienia zawarte w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym dokonała obniżenia średniej ceny decytony żyta z kwoty 61,48 zł do kwoty 55,00 zł, która
jest podstawą do naliczenia podatku rolnego od gruntów za 2022 rok. Obniżenie ceny zostało podyktowane
trudną sytuacją ekonomiczną rolników.

Id: 4A35B704-7867-4507-A48C-E3427889D236. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/414/21 
Data dokumentu 2021-11-24 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku 

rolnego na terenie gminy Koronowo na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 4A35B704-7867-4507-A48C-E3427889D236 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1161922387 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.11.2021 13:01:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 4A35B704-7867-4507-A48C-E3427889D236. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

